



## Protokoll

**Fra:** Forbundsstyremøte

**Nr/år/dato:** 6/2017/6. mai

**Sted:** Norsk Hestesenter, Starum

**Tilstede:** Tore Sannum, Ingvild Østli, Ellen Dehn Arvesen, Hallgeir Oftedal, Heidi Nässelqvist, Jan-Fredrik Furøy, Totto Hartmann, Elsa Klakegg, Arne Falbach, Thora Nyhagen

**Sekretær:** GS Ellen Damhaug Scheel

**Andre til stede:**

**Meldt forfall:** Sissel Haugslien

**Fravær:**

**Protokollen fordelt til, utenom møtedeltagerne:** Kontrollkomiteen, publisert på rytter.no

**Saksnr./år:** 25-34/2017

---

President Tore Sannum ønsket velkommen og spurte om noen hadde innsigelser til innkallingen eller andre innspill til sakene. Det kom ingen innsigelser eller innspill.

### **SAK 25/17      GODKJENNING AV PROTOKOLL**

FS møte nr 5/17. Tidligere godkjent pr mail av forrige FS.

### **SAK 26/17      ØKONOMI**

Regnskap hittil i år, pr 1. kvartal 2017 ihht til budsjett, ble presentert av GS Ellen Damhaug Scheel.

*Vedtak: Forbundsstyret tar dette til etterretning*

### **SAK 27/17      FORBEREDELSE TIL LEDERMØTE I NIF 12-13/5 2017**

Norges Idrettsforbund skal ha sitt årlige ledermøte i Bodø 12. og 13. mai. Agendaen består i hovedsak av økonomiberetninger, oppfølging av åpenhetsutvalgets anbefalinger og modernisering av norsk idrett. Det er styremedlem Hallgeir Oftedal, som representerer forbundsstyret og GS Ellen Damhaug Scheel, på vegne av admin.

*Vedtak: FS gir delegat Hallgeir Oftedal fullmakt til å ta ordet for åpenhet i idretten, innspill på medlemsskap og påpeke de utfordringer NRYF har ift anleggskostnad og egenorganisert idrett.*

### **SAK 28/17      SPONSORSAMARBEID SPRANG**

FS ved Styremedlem Totto Hartmann har i lengre tid jobbet frem et samarbeid med aktuelle aktører for å støtte seniorlandslaget i sprang. Ingen avtale er foreløpig signert, men man tar sikte på å formalisere samarbeidsavtaler og konseptuere initiativet 14. mai.

*Vedtak: Administrasjonen får i oppgave å konseptuere seniorsatsingen og utarbeide avtaleforslag. Det ble understreket viktigheten av å forankre konseptet overfor landslagsledelsen og de involverte i administrasjonen før gjennomføring. Det arbeides for en offentliggjøring av konseptet under Norway Grand Prix i Drammen den 14.5.2017.*



### SAK 29/17 BØTER SOM SANKSJON MOT ORGANISASJONSLEDD

Det vises til avgjørelse fra Ankeutvalget vedrørende vedtak fra TKr mot en rideklubb/UK stevne 4/6-16. TKr fikk ikke medhold og bot skal frafalles og erstattes av skriftlig irettesettelse. Dette begrunner Ankeutvalget med tre forhold; de vurderer graden av uaktsomhet mindre strengt enn TKr, klubben drives av frivillige og inntjeningen pr stevne er marginal.

TKr ønsket imidlertid at FS skal klargjøre om bot er en foretrukken sanksjon overfor arrangører, rideklubber og andre org.ledd ved alvorlige reglementsbrudd.

Forbundsstyret konstaterer at Ankeutvalget har overprøvd TKr i den skjønsmessige fastsetting av sanksjonens omfang og størrelse. Det ligger klart innenfor Ankeutvalgets kompetanse å overprøve avgjørelser fra TKr ut fra bestemmelsene i KR.

Forbundsstyrets kompetanse er «lovgivende» og kan ikke overprøve avgjørelser fattet av TKr og Ankeutvalget.

#### Vedtak:

*Forbundsstyret konstaterer at ankeutvalget ved sin behandling og utmåling av sanksjonens størrelse og omfang har et avvikende syn i forhold til reaksjonsformen i førsteinstansen. Ankeutvalgets avgjørelse foranlediger, etter forbundsstyrets oppfatning, foreløpig ikke behov for endringer av de sanksjonsmuligheter som ligger hos TKr og i KR.*

### SAK 30/17 NM 2017 TILSTEDEVÆRELSE FRA FORBUNDSSTYRET

*Vedtak: Følgende FS og/eller GS skal representere NRYF sentralt under NM 2017. Hver representant skal selv ta direkte kontakt med arrangør for å avtale konkret ifm premieutdeling og annet som kan være aktuelt.*

Oversikt NM 2017				
Dato	Gren	Klubb	Sted	FS repr tilstede
19 og 20 mai	Distanse Sr	De Norske Offiseres rideklubb	Flatner, Gardermoen	Ellen Damhaug Scheel
25.-28.mai	Dølahestmesterskapet	Søndre Ås Kjøre og Rideklubb	Søndre Ås Gård	Ingvild Østli
23.-25.juni	Distanse JR, UR og Lag	Gyland Hestesportslag	Flekkefjord	Hallgeir Oftedal
22.-25.juni	Sprang Lag og finale i Norges serien	Bergen Rideklubb	Blomsterdalen	Elsa Klakegg/Totto Hartmann
30.juni-2.juli	Feltritt Ind	Skedsmo Rideklubb	Skedsmo	Ellen Dehn Arvesen
6.-9.juli	Islandshest	Tresfjord Hestesenter	Tresfjord(Møre)	Avventer
19.-23.juli	Sprang	Drammen	Drammen	Tore Sannum/Hallgeir Oftedal
31.7-6.8	NM Fjordhest	Askim Rideklubb	Askim	Tore Sannum
18.-20. august	Sprang Ponni Lag	Larvik og Sandefjord	Grenland	Ingvild Østli
1.-3.september	Dressur Lag	Tanum Rideklubb	Bærum	Ellen Dehn Arvesen/Ellen Damhaug Scheel
9.-10.september	Mounted Games Ind	Borge Rideklubb	Fredriksborg, Østfold	Jan Fredrik Furøy
9.-10.september	Mounted Games Par	Drammen og Omegn Rideklubb	Fredriksborg, Østfold	Jan Fredrik Furøy
9.-10.september	Voltige	Søndre Nordstrand Rideklubb	Loftsrud Gård	Totto Hartmann
8.-10.september	Kjøring	Trollheimen Ride og Kjøreag	Surnadal	Thora Nyhagen
15.-17.september	Dressur og FH Dressur	Borge Rideklubb	Fredriksborg, Østfold	Tore Sannum/Arne Falbach
24.sep	Feltritt Lag	Starum Hestesportklubb	Lena	Ellen Dehn Arvesen/Ellen Damhaug Scheel

### SAK 31/17 FS ARBEIDSUTVALG

Tore Sannum fremmet forslag om å etablere et arbeidsutvalg bestående av president, visepresident og generalsekretær for å håndtere mindre saker, samt for å forberede saker til FS.

*Vedtak: Det nedsettes et arbeidsutvalg bestående av president, visepresident og generalsekretær.*



### **SAK 32/17 HONORAR FOR MEDLEMMER I FORBUNDSSTYRET**

Ihht NRYF lov §12 er det åpning for å honorere tillitsvalgte. Det ble på Ryttertinget 2017 vedtatt at det kan være grunnlag for honorering av President, Visepresident og evt andre i forbundsstyret, da arbeidsmengden er stor gjennom hele året, noe som medfører at man må ta feriedager fra sin opprinnelige jobb.

*Vedtak: Det nedsettes en arbeidsgruppe som utarbeider et forslag til kompensasjon innenfor Ryttertingets vedtak. Følgende FS medlemmer utreder muligheter og kommer med konkret forslag til neste FS møte: Hallgeir Oftedal, Ellen Dehn Arvesen og Totto Hartmann*

### **SAK 33/17 ORIENTERINGSSAKER**

#### **a. Status CompetIT**

GS Ellen Damhaug Scheel informerte om pågående prosesser både for å inngå samarbeid med ekstern IT partner som skal drifte HP, ansettelse av HP ansvarlig i NRYF admin, flytte den økonomiske driften inn i admin og etablere en ny brukerstøtte. Prosessen skjer i samsvar med FS tidligere vedtak og etablert fremdriftsplan.

#### **b. Status organisasjonsutvikling**

GS Ellen Damhaug Scheel kom, med bakgrunn i vedtakene fra tidligere saker 55/16, 4/17 og 15/17, med forslag om at en mindre arbeidsgruppe skisserer/kartlegger hovedlinjene i dagens organisatoriske situasjon, forutsetninger, muligheter, krav, hva andre forbund gjør, målsettinger etc. Deretter involveres en større gruppe, med deltagere fra store deler av organisasjonen, som kan jobbe frem et konkret forslag til evt ny organisasjonsstruktur, når man har samme «bakteppe» og felles forståelse. Dette legges frem for Ryttertinget i 2019.

På bakgrunn av forslaget fra GS, ønsket FS å gjøre et vedtak i saken – til tross for at den i innkallingen var lagt frem som en orienteringssak.

*Vedtak: FS er enig i forslaget fra GS, og foreslår følgende personer som deltagere i arbeidsgruppen: Styremedlem Hallgeir Oftedal, Visepresident Ingvild Østli, Utviklingssjef Kjell Myhre og Generalsekretær Ellen Damhaug Scheel. Deres utredning må være klar innen desember 2017.*

#### **c. FEI internasjonale verv**

Det er sendt inn nominasjonsbrev til FEI ifm valg til høsten under General Assembly vedr:

1. Franz Kasin, som nytt medlem i FEI Medical Committee
  2. Ellen Damhaug Scheel, etterfølger til den europeiske representanten i FEI Nomination Committee.
- Sistnevnte på oppfordring fra det europeiske rytterforbundet (EEF)

#### **d. Klubbinformasjon.**

Moss Rideklubb er lagt ned i NIF fra og med 25. april 2017.

#### **e. Irettesettelseskort, ingen mottatt**

### **SAK 34/17 ÅPEN POST**

Følgende datoer er fastlagt for FS møter juni-des 2017:

Torsdag 22/6 kl 16-20, Idrettens Hus på Ullevål Stadion, Oslo

Torsdag 17/8 kl 16-20, Idrettens Hus på Ullevål Stadion, Oslo

Fredag 13/10 kl 15-19, Telenor Arena ifm Oslo Horse Show

Fredag 1/12 kl 16-20, med påfølgende julesamling. Sted fastsettes senere